๖๓๐๖-๑๙-๓ รุ่น COMMUTER ๓.๐ A/T ยี่ห้อ TOYOTA จำนวน ๑ งาน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จ้างเหมางานซ่อมบำรุงยานพาหนะ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท โตโยต้านครศรี
ธรรมราช จำกัด (ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๙๙๙.๓๖ บาท (เก้าพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาท
สามสิบหกสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายสยาม สุขจันทร์) 
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๖